様式第５号（第８条関係）

糸田町長　　　　　　　様

　　　　　　申請者 住 所

氏 名 印

電話番号

１　請求額等

　　□　①　分譲地購入助成 　①

　　□　②　固定資産税助成 ②

　　□　③　住宅関連設備等助成 ③

　　□　④　引越し費用助成 ④

請求金額

契約締結日

代金納入日

申請② 納付日

着工日

完了日

申請④ 引越し日

２　口座情報

銀行 本店

金庫 支店

金融機関コード： 農協 支店コード： 支所

フリガナ

※ 口座名義人は、請求者と同一であること。

添付書類

（１）領収書

（２）工事・設備関係においては、完成写真

（３）その他町長が必要と認める書類

糸田町行政分譲地購入促進助成金交付事業完了届兼請求書

　　　年　　　月　　　日

記

年　　　　　月　　　　　日

年　　　　　月　　　　　日

年　　　　　月　　　　　日

助成金の種類

　　　　年　　月　　日付けで申請しました糸田町行政分譲地購入促進助成金交付事業が完了し

たので、糸田町行政分譲地購入促進助成金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり関係

書類を添えて届出並びに請求します。

請
求
額
内
訳

金　　　　　　　　　　　　円

年　　　　　月　　　　　日

年　　　　　月　　　　　日
申請①

申請③

取扱金融機関名

期日等

年　　　　　月　　　　　日

種別 １ 普通　 ２ 当座 　３ その他 口座番号

口座名義人
氏名